РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2026                                                                                                     №66/05
с. Дмитриевка

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета Свободненского района в благотворительный фонд
поддержки участников боевых действий и специальных операций «Родина»

Рассмотрев обращение благотворительного фонда поддержки участников боевых действий и специальных операций «Родина» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского сельсовета, Дмитриевский сельский Совет народных депутатов,
постановляет:
1.Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета Свободненского района в благотворительный фонд поддержки участников боевых действий и специальных операций «Родина».
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета                                                                               П.Н. Леун

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета Свободненского района в благотворительный фонд
поддержки участников боевых действий и
специальных операций «Родина»

Принято сельским Советом народных депутатов                        10 февраля 2026 года

1.Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета Свободненского района в благотворительный фонд поддержки участников боевых действий и специальных операций «Родина».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Дмитриевского сельсовета                                                                  Л.А. Чешева

с.Дмитриевка
10.02.2026
№ 04
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                                                                                Приложение 1
к решению Дмитриевского сельского
Совета народных депутатов
от 10 февраля 2026г. №04

Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Дмитриевского сельсовета Свободненского района в благотворительный фонд поддержки участников боевых действий и специальных операций «Родина»

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Дмитриевского сельсовета Свободненского района
	Амурская область, Свободненский район, с.Дмитриевка, ул.Трудовая 31

	УАЗ-315195
государственный номер        В 412 КУ 28
	Амурская область, Свободненский район
с.Дмитриевка
	Год выпуска: 2013,
цвет: золот.лист металлик,
тип двигателя: бензиновый, идентификационный номер (VIN) – XTT315195D0519027,
 Балансовая стоимость: 480000 рублей
Паспорт транспортного средства: 73 HO 264573